
UCHWAŁA NR XXX/222/09 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 28 października 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/161/08 z dnia 23 października 2008 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z dnia 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 
1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W § 1 uchwały nr XXII/161/08 z dnia 23 października 2008 r. w sprawie opłat za świadczenia 
udzielane przez przedszkola dokonuje się następujących zmian:  

1. Ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Za zajęcia opiekuńczo-wychowawcze wykraczające poza 
wymiar 5 godzin dziennie podstawy programowej realizowanej przez przedszkola – na podstawie rozpo-
rządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie podstawy progra-
mowej wychowania przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. 
Nr 51, poz. 458, ze zm.) ustala się opłatę w wysokości 0,15% minimalnego wynagrodzenia miesięcznego 
za pracę ustalonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wyna-
grodzeniu za pracę (Dz. U. Nr 200, poz. 1679, ze zm.) – za każdą rozpoczętą godzinę.  

2. Skreśla się ust. 2 o treści: „2. Opłata, o której mowa w ust. 1, podlega obniżeniu o 0,70 zł za dru-
gie i kolejne dziecko z tej samej rodziny, uczęszczające do przedszkola”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący Rady: 
Jerzy Stankiewicz 
 


